
452005-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

452005-2025 - Výsledek
Polsko – Lékařská praxe – Procedura konkursu ofert lub rokowań prowadzonych na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
OJ S 130/2025 10/07/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

1.1.  Kupující
Oficiální název: Narodowy Fundusz Zdrowia
E-mail: rzecznik@nfz-warszawa.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

2.1.  Řízení
Název: Procedura konkursu ofert lub rokowań prowadzonych na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
Popis: Postępowanie w trybie KO w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju leczenie stomatologiczne w zakresie ŚWIADCZENIA 
STOMATOLOGICZNEJ POMOCY DORAŹNEJ
Identifikátor řízení: d184bd72-9aa0-4c97-9dad-8dc7c53229e2
Interní identifikátor: Procedura nr 2020/001/BO/KONTR/6.07
Typ řízení: Otevřené

2.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85121000 Lékařská praxe
Další klasifikace (cpv): 85131000 Zubní lékařství

2.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: Mazowiecki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia ul. 
Chałubińskiego 8 
Obec: Warszawa
PSČ: 00-613
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Další informace: Warszawa

2.1.3.  Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 4 188 888,00 PLN

2.1.4.  Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
tj. z dnia 16 stycznia 2024 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 146) z późn. zm. - Ustawa o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/452005-2025
mailto:rzecznik@nfz-warszawa.pl


452005-2025 Page 2/6

5. Část

5.1.  Část: LOT-0001
Název: postępowanie 07-25-000134/STM/07/1/07.1850.118.03/01 ŚWIADCZENIA 
STOMATOLOGICZNEJ POMOCY DORAŹNEJ
Popis: Postępowanie prowadzone w trybie konkursu ofert w celu zawarcia umów o udzielanie 
świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie stomatologiczne w zakresie ŚWIADCZENIA 
STOMATOLOGICZNEJ POMOCY DORAŹNEJ
Interní identifikátor: 07-25-000134/STM/07/1/07.1850.118.03/01

5.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85121000 Lékařská praxe
Další klasifikace (cpv): 85131000 Zubní lékařství

5.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: CAŁODOBOWE CENTRUM STOMATOLOGII - MIZIOŁEK SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA ul. LUDNA 10A 
Obec: Warszawa
PSČ: 00-414
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Další informace: Powiat Warszawa

5.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: FERREUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 
STEFANA OKRZEI 18/U3 
Obec: Warszawa
PSČ: 03-710
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Další informace: Powiat Warszawa

5.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: FERREUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 
STEFANA OKRZEI 18/U3 
Obec: Warszawa
PSČ: 03-710
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Další informace: Powiat Warszawa

5.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: LECZNICA "GOCŁAW" MARIA KAMELA ul. FIELDORFA 5 
Obec: Warszawa
PSČ: 03-984
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Další informace: Powiat Warszawa

5.1.2.  Místo plnění



452005-2025 Page 3/6

Poštovní adresa: SPÓŁKA CYWILNA: HANNA GRUSZCZYŃSKA- KORBA, MICHAŁ KORBA 
ul. STEFANA BRYŁY 6 
Obec: Warszawa
PSČ: 02-685
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Další informace: Powiat Warszawa

5.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: WARSZAWSKIE CENTRUM ZDROWIA SP. Z O.O. ul. NOWOGRODZKA 76
 
Obec: Warszawa
PSČ: 02-018
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Další informace: Powiat Warszawa

5.1.3.  Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2025
Datum konce trvání: 30/06/2030

5.1.5.  Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 4 188 888,00 PLN

5.1.6.  Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

5.1.10.  Kritéria pro zadání
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Popis: Kryterium: jakość (waga 38), dostępność (waga 8), kompleksowość (waga 13), ciągłość
Kritérium: 
Typ: Cena
Popis: waga: 10
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: waga

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

5.1.16.  Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Narodowy Fundusz Zdrowia
Informace o lhůtách pro přezkum: Procedura konkursu ofert lub rokowań prowadzonych na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - 
zał. nr 36 OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA W TRYBIE KONKURSU 
OFERT/ROKOWAŃ PRZEPROWADZONEGO NA PODSTAWIE ART. 144 ALBO ART. 154 
UST. 7 USTAWY
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Narodowy Fundusz Zdrowia



452005-2025 Page 4/6

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Narodowy Fundusz 
Zdrowia
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: Narodowy Fundusz Zdrowia
Organizace provádějící platbu: Narodowy Fundusz Zdrowia
Organizace podepisující smlouvu: Narodowy Fundusz Zdrowia

6. Výsledek

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto oznámení: 4 188 888,00 PLN

6.1.  Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 4 188 888,00 PLN

6.1.2.  Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Narodowy Fundusz Zdrowia
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 07-25-000134/STM/07/1/07.1850.118.03/01
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 4 188 888,00 PLN
Nabídka byla hodnocena: ne
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 07-25-000134/STM/07/1/07.1850.118.03/01
Datum výběru vítěze: 05/06/2025
Datum uzavření smlouvy: 01/07/2025
Adresa smlouvy: www.nfz-warszawa.pl
Informace o financování z prostředků Evropské unie: 
Organizace podepisující smlouvu: Narodowy Fundusz Zdrowia

6.1.4.  Statistické informace
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

8. Organizace

8.1.  ORG-0003
Oficiální název: Narodowy Fundusz Zdrowia
Registrační číslo: NIP 107-00-01-057
Odbor: Mazowiecki Oddział Wojewódzki NFZ
Poštovní adresa: ul. Chałubińskiego 8
Obec: Warszawa
PSČ: 00-613
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: rzecznik@nfz-warszawa.pl
Telefon: 222797814

http://www.nfz-warszawa.pl
mailto:rzecznik@nfz-warszawa.pl


452005-2025 Page 5/6

Internetová adresa: https://www.nfz-warszawa.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.nfz-warszawa.pl/
Profil kupujícího: https://www.nfz-warszawa.pl/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena
Organizace provádějící platbu

8.1.  ORG-0004
Oficiální název: Narodowy Fundusz Zdrowia
Registrační číslo: NIP107-00-01-057
Obec: Warszawa
PSČ: 00-613
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek
Organizace podepisující smlouvu

8.1.  ORG-0005
Oficiální název: Narodowy Fundusz Zdrowia
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: NIP1070001057
Obec: Warszawa
PSČ: 00-613
Nižší územní jednotka země (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

8.1.  ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0e9f1073-44a3-4edf-b33f-29ee4efbb4eb  -  01
Druh formuláře: Výsledek

https://www.nfz-warszawa.pl/
https://www.nfz-warszawa.pl/
https://www.nfz-warszawa.pl/
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


452005-2025 Page 6/6

Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 09/07/2025 12:54:21 (UTC+00:00) západoevropský čas
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 452005-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 130/2025
Datum zveřejnění: 10/07/2025


	1. Kupující
	1.1. Kupující
	2. Řízení
	2.1. Řízení
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Místo plnění
	2.1.3. Hodnota
	2.1.4. Obecné informace
	5. Část
	5.1. Část: LOT-0001
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.3. Odhadovaná doba trvání
	5.1.5. Hodnota
	5.1.6. Obecné informace
	5.1.10. Kritéria pro zadání
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
	6. Výsledek
	6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
	6.1.2. Informace o vítězích
	6.1.4. Statistické informace
	8. Organizace
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0000
	Oznámení - informace

